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Paragraf 127 Ärendenummer VON2023/57 

Svar på motion om TV-kanaler på äldreboenden 

Beslut 

Förslag till kommunfullmäktige 
Vård- och omsorgsnämnden föreslår att motionen avslås. 

Reservationer 
Solweig Sundblad (S), Sara Skoglund (S) och Tomas Hellsberg (S) reserverar sig 
mot beslutet. 

Beskrivning av ärendet 
Kommunfullmäktige beslutade den 3 april 2023, paragraf 47 att skicka en motion 
om TV-kanaler på äldreboenden till vård- och omsorgsnämnden för beredning. 

Solweig Sundblad (S) har lämnat in en motion. Motionären föreslår att 
kommunfullmäktige beslutar att man snarast inför ett utökat TV-kanalutbud i alla 
gemensamhetslokaler på våra äldreboenden. Det beskrivs vara diskriminerande 
för äldres intressen att endast erbjuda ett basutbud i det gemensamma 
samlingsutrymmet. Ett alternativ till ovan nämnda förslag beskrivs också och det är 
att respektive hyresgäst själv bekostar önskade TV-kanaler i den egna lägenheten, 
men där bedöms alla inte ha råd med den tillkommande kostnaden.  

Det föreslås även att kommunen på sikt ska tillgodose ett kostnadsfritt utökat 
kanalutbud i de egna lägenheterna. 

Vård- och omsorgsförvaltningens bedömning 
Gällande TV-utbudet på våra äldreboenden så stämmer det att det enbart är 
basutbudet i de gemensamma utrymmena, det vill säga de kanaler som ingår i 
licenskostnaden. 

Som kommun går det inte att teckna ett vanligt abonnemang som privatpersoner 
kan göra. Det finns lösningar även för offentlig verksamhet som gör det möjligt för 
oss att följa de upphovsrättsliga regler som finns, men detta leder till kostnader 
som ligger långt över den månadskostnad som vi som privatpersoner är bekanta 
med. 
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Vård- och omsorgsförvaltningen föreslår att mot bakgrund av det ekonomiska läget 
vård- och omsorgsnämnden befinner sig i nu och kommande år avslås motionen. 

Arbetsutskottets beredning 
Vård- och omsorgsnämndens arbetsutskott har berett ärendet den 17 oktober 2023 
och överlämnat ärendet till vård- och omsorgsnämnden utan eget 
ställningstagande. 

Arbetsutskottets förslag till vård- och omsorgsnämnden 
Arbetsutskottet överlämnar ärendet till vård- och omsorgsnämnden utan eget 
ställningstagande. 

Yrkanden 
Solweig Sundblad (S) yrkar att motionen bifalls. 

Beslutsgång 
Ordföranden finner att det finns två förslag till beslut, förvaltningens förslag till 
beslut och Solweig Sundblads (S) yrkande. 

Ordföranden ställer först frågan om vård- och omsorgsnämnden kan besluta i 
enlighet förvaltningens förslag till beslut och finner så. 

Ordföranden ställer sedan frågan om vård- och omsorgsnämnden kan besluta i 
enlighet med Solweig Sundblads (S) yrkande och finner avslag. 

__________ 
 
Kopia till: 
Kommunfullmäktige, för åtgärd 
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